令和６年７月 2 日

中学生ならびにその保護者の皆様

東京都立日野高等学校⾧

髙取 克明

夏期学校見学会のお知らせ

小夏の候、中学生ならびに保護者の皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日野高校では下記のとおり夏期学校見学会を実施いたします。皆様のこれからの進路選択や進路活動に少し

でもお役にたてれば幸いです。

記

１ 日時

（１）７月から８月の平日１０：００と１４：００の１日２回（お盆期間を除く）

（２）７月３１日（水）、８月７日（水）、８月２１日（水）は生徒会の生徒主催による見学会となります。

（上記日程以外は本校教員がご案内いたします。）

２ 内容

 学校案内パンフレット等を用いて学校の概要について説明します。

３ 対象

 中学生及びその保護者

４ 参加人数

（１）定員は各回４０名です。

（２）８月２１日（水）の午前・午後は各回１００名の定員です。

５ 申し込み方法

（１）予約フォームにてお申し込みください。

（２）予約開始日 7 月１５日（月）１９：００より

６ その他

＊当日は上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。

＊お車での来校はご遠慮ください。

以上

問合せ先

東京都立日野高等学校

総務部 大森忠

042-581-7123